

Prana Holding ApS

Jomfrubakken 23, 3500 Værløse

CVR-nr. 29 53 24 00

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2018.

Charlotte Skovlund Schnegelsberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Prana Holding ApS Jomfrubakken 23 3500 Værløse
	CVR-nr.: 29 53 24 00
	Stiftet: 1. april 2006
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Charlotte Skovlund Schnegelsberg
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje rettigheder til Ugly Duck brandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod 0 -4 t.kr. sidste år. Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.640	-3.875
Bruttoresultat	-4.640	-3.875
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.162	0
Resultat før skat	-9.802	-3.875
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-9.802	-3.875
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-9.802	-3.875
Disponeret i alt	-9.802	-3.875

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	120.448	125.250
Omsætningsaktiver i alt	120.448	125.250
Aktiver i alt	120.448	125.250
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	126.000	126.000
3 Overkurs ved emission	0	0
4 Overført resultat	-13.677	-3.875
Egenkapital i alt	112.323	122.125
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	3.125
Anden gæld	3.125	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.125	3.125
Gældsforpligtelser i alt	8.125	3.125
Passiver i alt	120.448	125.250

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.162	0
	<u>5.162</u>	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	126.000	125.000
Kontant kapitaludvidelse	0	1.000
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
3. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	0	125.000
Opløsning af overført overkurs ved emission	0	-125.000
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	-3.875	-125.000
Årets overførte overskud eller underskud	-9.802	-3.875
Opløsning af overført overkurs ved emission	0	125.000
	<u>-13.677</u>	<u>-3.875</u>